

Årsredovisning

för

IT Bloss AB

556638-7410

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Bloss, Styrelseledamot
2024-07-02

Styrelsen för IT Bloss AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom databranschen såsom projektledning och systemutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholms län

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 174 | 1 686 | 1 786 | 1 696 |
| Resultat efter finansiella poster | -95 | 582 | 652 | 511 |
| Soliditet (%) | 98 | 92 | 88 | 85 |

Omsättningsökningen beror på ökade konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 11 600 | 774 780 | 475 128 | 1 361 508 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -300 000 | | -300 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 475 128 | -475 128 | 0 |
| Årets resultat | | | | -95 317 | -95 317 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 11 600 | 949 908 | -95 317 | 966 191 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 949 907 |
| årets förlust | -95 317 |
| | 854 590 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (207 kronor per aktie) | 207 000 |
| i ny räkning överföres | 647 590 |
| | 854 590 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Om bolagets verksamhet fortsätter att bedrivas med lönsamhet är soliditeten betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-07-01 -2024-06-30 | 2022-07-01 -2023-06-30 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 174 059 | 1 686 363 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 174 059 | 1 686 363 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -75 524 | -110 468 |
| Personalkostnader | 1 | -205 469 | -1 061 164 |
| Summa rörelsekostnader | | -280 993 | -1 171 632 |
| Rörelseresultat | | -106 934 | 514 731 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 10 174 | 66 919 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 354 | 615 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 89 | 75 |
| Summa finansiella poster | | 11 617 | 67 609 |
| Resultat efter finansiella poster | | -95 317 | 582 340 |
| Resultat före skatt | | -95 317 | 582 340 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -107 212 |
| Årets resultat | | -95 317 | 475 128 |

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|----------|---------------|
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2 | 0 | 95 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 95 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 95 000 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|---------------|----------------|
| Kundfordringar | | 0 | 79 120 |
| Övriga fordringar | | 56 277 | 79 006 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 17 132 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 56 277 | 175 258 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|------------------|
| Kassa och bank | | 928 877 | 1 202 798 |
| Summa kassa och bank | | 928 877 | 1 202 798 |
| Summa omsättningstillgångar | | 985 154 | 1 378 056 |

SUMMA TILLGÅNGAR

985 154

1 473 056

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

11 600

11 600

Summa bundet eget kapital

111 600

111 600

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

949 907

774 780

Årets resultat

-95 317

475 128

Summa fritt eget kapital

854 590

1 249 908

Summa eget kapital

966 190

1 361 508

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

17 658

28 797

Övriga skulder

1 306

82 751

Summa kortfristiga skulder

18 964

111 548

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

985 154

1 473 056

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 | 2022-07-01 |
|------------------------|-------------|-------------|
| | -2024-06-30 | -2023-06-30 |
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 95 000 | 20 000 |
| Inköp | | 75 000 |
| Försäljningar | -95 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 95 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 95 000 |

Årsta 2024-07-02

Adam Bloss
Adam Bloss